
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
10.5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Všestary 

Pondělí 
11.5. 

  15:00 

 

DPS- 

Úterý 
12.5. 

 
  

 09:00 

 

Za † Vratislava Kalouse 

Středa 
13.5. 

 

Panny Marie Fatimské 
   

 18:00 

  

 

 

Čtvrtek 
14.5. 

Svátek 

Sv. Matěje 

apoštola 

  

 09:00 

 

 

Pátek 
15.5. 

 

  

 18:00 

 

Za rodinu Semarákovu a za Rudolfa, Bertu a 

Zděnku 

Sobota 
16.5. 

Svátek 

Sv. Jana Nepomuckého 

kněze a mučedníka 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany-Za † Libuši Svátkovou k 100. výročí 

narození 

Neděle 
17.5. 

Slavnost 

Nanebevstoupení Páně 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 
  Říčany - za farníky 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Tehov 

  Kunice 

 Přihlášky na tábor jsou v kostele a na stránkách farnosti 

 Farní výlet - poděkování za přípravu 

 19. 5. v 15 hod. v Kostelci u Křížků zveme na fotbalové utkání českých a 

moravských kněží. 2. poločas bude vysílat v přímém přenosu rádio Proglas. Prosíme 

o nějaké občerstvení. Děkuji 

 30. 5. v sobotu bude na faře v Říčanech dětský den 

6. týden velikonoční 2015 
            


